
8º RALLYSPRINT SANTANYÍ 2024
Classificació tram Tr A1 – Pou des Rei PROVISIONALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 59 CRISTÓBAL F. CUENCA MOLINA MARÍA A. CATALÁ MOREDA CITROEN SAXO VTS YT --- 16.4 2.8 1 59
2 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 20.3 5.4 2 52
3 55 JOSÉ A. CORSINO ASUNCIÓN JOSÉ L. RODRÍGUEZ PÉREZ AUDI 80 QUATTRO R --- 28.7 8.8 3 55
4 57 ISABEL M. CUENCA MOLINA SERGIO PÉREZ ALEMANY CITROEN SAXO VTS YT --- 115.2 9.8 4 57
5 50 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 RS --- 42.2 15.3 5 50
6 54 JOAN B. LOZANO MANCHADO ANDREU SANSÓ SALVÁ VW GOLF GTI 1.6 R --- 86.8 17.1 6 54
7 53 BARTOLOMÉ MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16v R --- 731.3 33.2 7 53
8 58 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 212.4 36.4 8 58
9 60 VICTOR M. EXPÓSITO GARCÍA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO S YT --- 233.8 77.6 9 60

10 56 SEBASTIÀ MELSIÓN LLOMPART ROSA MELSIÓN LLOMPART VW GOLF GTI 1.6 R --- 1076.0 93.0 10 56
11 51 FEDERICO RODRÍGUEZ DEL RÍO LLUC FELIU PERELLÓ FORD SIERRA COSWORTH RS --- 579.6 196.3 11 51



8º RALLYSPRINT SANTANYÍ 2024
Classificació tram Tr A2 – Pou des Rei PROVISIONALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 59 CRISTÓBAL F. CUENCA MOLINA MARÍA A. CATALÁ MOREDA CITROEN SAXO VTS YT --- 16.4 3.6 1 59
2 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 20.3 4.7 2 52
3 55 JOSÉ A. CORSINO ASUNCIÓN JOSÉ L. RODRÍGUEZ PÉREZ AUDI 80 QUATTRO R --- 28.7 5.4 3 55
4 57 ISABEL M. CUENCA MOLINA SERGIO PÉREZ ALEMANY CITROEN SAXO VTS YT --- 115.2 8.1 4 57
5 50 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 RS --- 42.2 10.0 5 50
6 54 JOAN B. LOZANO MANCHADO ANDREU SANSÓ SALVÁ VW GOLF GTI 1.6 R --- 86.8 14.4 6 54
7 53 BARTOLOMÉ MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16v R --- 731.3 20.4 7 53
8 60 VICTOR M. EXPÓSITO GARCÍA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO S YT --- 233.8 24.5 8 60
9 56 SEBASTIÀ MELSIÓN LLOMPART ROSA MELSIÓN LLOMPART VW GOLF GTI 1.6 R --- 1076.0 44.7 9 56

10 58 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 212.4 49.3 10 58
11 51 FEDERICO RODRÍGUEZ DEL RÍO LLUC FELIU PERELLÓ FORD SIERRA COSWORTH RS --- 579.6 210.9 11 51



8º RALLYSPRINT SANTANYÍ 2024
Classificació tram Tr B1 – SANTANYÍ – ES BARRACÓ PROVISIONALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 59 CRISTÓBAL F. CUENCA MOLINA MARÍA A. CATALÁ MOREDA CITROEN SAXO VTS YT --- 16.4 3.3 1 59
2 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 20.3 3.3 2 52
3 50 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 RS --- 42.2 4.0 3 50
4 55 JOSÉ A. CORSINO ASUNCIÓN JOSÉ L. RODRÍGUEZ PÉREZ AUDI 80 QUATTRO R --- 28.7 4.7 4 55
5 57 ISABEL M. CUENCA MOLINA SERGIO PÉREZ ALEMANY CITROEN SAXO VTS YT --- 115.2 13.5 5 57
6 54 JOAN B. LOZANO MANCHADO ANDREU SANSÓ SALVÁ VW GOLF GTI 1.6 R --- 86.8 18.0 6 54
7 56 SEBASTIÀ MELSIÓN LLOMPART ROSA MELSIÓN LLOMPART VW GOLF GTI 1.6 R --- 1076.0 30.9 7 56
8 58 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 212.4 33.3 8 58
9 53 BARTOLOMÉ MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16v R --- 731.3 39.9 9 53

10 60 VICTOR M. EXPÓSITO GARCÍA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO S YT --- 233.8 75.8 10 60
11 51 FEDERICO RODRÍGUEZ DEL RÍO LLUC FELIU PERELLÓ FORD SIERRA COSWORTH RS --- 579.6 127.2 11 51



8º RALLYSPRINT SANTANYÍ 2024
Classificació tram Tr B2 – SANTANYÍ – ES BARRACÓ PROVISIONALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 59 CRISTÓBAL F. CUENCA MOLINA MARÍA A. CATALÁ MOREDA CITROEN SAXO VTS YT --- 16.4 3.3 1 59
2 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 20.3 4.6 2 52
3 55 JOSÉ A. CORSINO ASUNCIÓN JOSÉ L. RODRÍGUEZ PÉREZ AUDI 80 QUATTRO R --- 28.7 4.7 3 55
4 50 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 RS --- 42.2 7.9 4 50
5 51 FEDERICO RODRÍGUEZ DEL RÍO LLUC FELIU PERELLÓ FORD SIERRA COSWORTH RS --- 579.6 16.3 5 51
6 54 JOAN B. LOZANO MANCHADO ANDREU SANSÓ SALVÁ VW GOLF GTI 1.6 R --- 86.8 16.3 6 54
7 53 BARTOLOMÉ MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16v R --- 731.3 19.5 7 53
8 60 VICTOR M. EXPÓSITO GARCÍA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO S YT --- 233.8 30.2 8 60
9 57 ISABEL M. CUENCA MOLINA SERGIO PÉREZ ALEMANY CITROEN SAXO VTS YT --- 115.2 32.3 9 57

10 58 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 212.4 50.9 10 58
11 56 SEBASTIÀ MELSIÓN LLOMPART ROSA MELSIÓN LLOMPART VW GOLF GTI 1.6 R --- 1076.0 284.9 11 56



8º RALLYSPRINT SANTANYÍ 2024
Classificació tram Tr B3 – SANTANYÍ – ES BARRACÓ PROVISIONALES

www.iteriarc.com

POS DORS PILOT COPILOT VEHICLE CL GR TOTAL TRAM POS DORS

1 52 JOAN B. VIDAL OLIVER JOAN G. VIDAL VALERO PEUGEOT 205 GTX R --- 20.3 2.3 1 52
2 59 CRISTÓBAL F. CUENCA MOLINA MARÍA A. CATALÁ MOREDA CITROEN SAXO VTS YT --- 16.4 3.4 2 59
3 50 PEDRO VALLS AGUINACO MADELEINE YUE PORSCHE 911 RS --- 42.2 5.0 3 50
4 55 JOSÉ A. CORSINO ASUNCIÓN JOSÉ L. RODRÍGUEZ PÉREZ AUDI 80 QUATTRO R --- 28.7 5.1 4 55
5 54 JOAN B. LOZANO MANCHADO ANDREU SANSÓ SALVÁ VW GOLF GTI 1.6 R --- 86.8 21.0 5 54
6 60 VICTOR M. EXPÓSITO GARCÍA JOSÉ CARRILLO REQUENA RENAULT CLIO S YT --- 233.8 25.7 6 60
7 51 FEDERICO RODRÍGUEZ DEL RÍO LLUC FELIU PERELLÓ FORD SIERRA COSWORTH RS --- 579.6 28.9 7 51
8 58 LORENZO SALOM ROIG PAU GUAL SALAS TRIUMPH TR7 YT --- 212.4 42.5 8 58
9 57 ISABEL M. CUENCA MOLINA SERGIO PÉREZ ALEMANY CITROEN SAXO VTS YT --- 115.2 51.5 9 57

10 53 BARTOLOMÉ MARTORELL TOMÁS KAREN MARTORELL JUAN RENAULT CLIO 16v R --- 731.3 618.3 10 53
11 56 SEBASTIÀ MELSIÓN LLOMPART ROSA MELSIÓN LLOMPART VW GOLF GTI 1.6 R --- 1076.0 622.5 11 56


